
  

Prosessinhoitaja

  SÄHKÖ-, PROSESSI- JA AUTOMAATIOALA | PROSESSITEOLLISUUDEN PERUSTUTKINTO  

Prosessinhoitajana toimit prosessiteollisuuden eri alojen tuotannon käyttö- ja
käynnissäpitotehtävissä. Voit oi työskennellä biotekniikan, kemianteollisuuden, metallien jalostuksen,
paperiteollisuuden tai valimotekniikan aloilla.

Tutkintotyyppi Perustutkinto

Hakuaika 13.02.2025 - 30.07.2025

Opintojen laajuus 180 (osp)

Aloituspäivämäärä 05.08.2025

Opintojen kesto 2 vuotta

Opiskelutapa Lähiopiskelu

Paikkakunta Lieksa

Kampus Lieksa

Lähipäivät Maanantaista - perjantaihin klo 8 - 15.

Yhteisiä opintoja suoritetaan verkko-opintoina.

  

Kenelle

Olet suorittanut perusopetuksen oppimäärän tai vastaavat tiedot.
Kykenet itsenäiseen työskentelyyn vaativissa olosuhteissa teollisuuden alalla.

Koulutuksen sisältö

Kemianteollisuuden prosessinhoitajana vastaat tehtaan tai laitoksen tuotantopsosessien valvonnasta,
ohjauksesta ja ylläpidosta. Kemianteollisuudessa on paljon erilaisia teollisia prosesseja, joissa
käsitellään kemikaaleja ja raaka-aineita tuotteiden valmistamiseksi.

Paperiteollisuuden prosessinhoitajana ohjaat ja valvot prosessia paperin ja kartongin valmistuksen ja
jalostuksen työtehtävissä. Käytät apunasi valvomon näyttöpäätteitä, mittareita ja valvontakameroita.

Opiskeluun sisältyy runsaasti työpaikalla tapahtuvaa oppimista.

Koulutus järjestetään, jos hakijoita on riittävästi.

Tutkinnon perusteet
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https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/ammatillinenperustutkinto/8419762/tiedot


  

Perustiedot

Kielitaito

Tässä koulutuksessa edellytetään opiskelijalta suomen kielen taitotasoa YKI 4 tai B2.1 itsenäisen
kielitaidon perustaso. Jos äidinkielesi ei ole suomi, liitä hakemukselle todistus suomen kielen
taidosta. Katso hyväksytyt todistukset kielitaidosta.

Pohjakoulutus

Perusopetuksen oppimäärä tai vastaavat tiedot.

Terveydentila

Terveydentilasi tulee olla sopiva kolmivuorotyöhön.

Kustannukset

Opetus on maksutonta. Kustannuksia voi tulla työvälineistä ja -asusteista. Yhteensä noin 300€.
Kaikille Riverian opiskelijoille suositellaan kannettavaa tietokonetta opiskelun työkaluksi. Opiskelijat
hankkivat tietokoneen omakustanteisesti.

Oppivelvollinen: Opiskelu on sinulle maksutonta siihen saakka, kunnes olet 20-vuotias tai suoritat
tutkinnon. Saat opintojen alkaessa koulutuksessa tarvitsemasi työvaatteet ja -välineet.

  

Opintojen jälkeen

Jatko-opintomahdollisuudet

Ammatillisen perustutkinnon suorittaminen antaa yleisen jatko-opintokelpoisuuden. Opintoja voi siis
jatkaa esimerkiksi ammattikorkeakoulussa tai yliopistossa.

Työpaikat

Työpaikkoja tarjoavat esimerkiksi biodieseliä, -kaasua ja -hiiltä valmistavat tuotantolaitokset,
vesilaitokset ja energiantuotanto sekä paperi- ja kartonkiteollisuus.
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